PSS Nº 01/2024

EDITAL Nº 17 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2024, nos

seguintes termos.

Art. 1º Fica divulgado, conforme tabela abaixo, a Homologação do Resultado Final e

Classificação do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2024, após segunda convocação

de entrevista.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

187
MAÍRA SILVA DE OLIVEIRA

SANGALLI
04/12/1995 5,25 1º

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 01 de setembro de 2025.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito